
rŮ} iT]i,Ť'*' iit"":"-i:í B!.'i;řfůf1

íř l?Hll,-*, n*i"trřHfiů:Tí;*-*--"-

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Teologická fakulta
Kněžská 8, 370 01 České Budějovice

Posudek oponenta bakalářské práce

Název práce: Yyužítí sociálního podnikání při pracovním začleňování osob se
zdravotním postižením na trhu práce

Autor práce: Eva Stroblová

Obor studia: Sociální a charitativnípráce

Posudek vypracoval: Ing. Jaroslav Šetek, Ph.D.

Datum: 10. května 2018

Zvolené téma je velice aktuální v oblasti trhu práce a politiky zaměstnanosti, pro
zPracovéní si vyŽaduje orientaci sociální politiky na sociologickou, ekonomickou a právní
(z hlediska politiky zaměstnanosti) dimenzi. Tuto skutečnost autorka plně akceptovala.

Práce je rozdělena do dvou zékladnich částí - teoretická a výzkumná. obě části
jsou v logické posloupnosti a optimálně po stránce kvantitativni zptacovány. Rovněž je
oPtimální poměr jednotliqých kapitol. Práce obsahuje analytické závéry, které jsou řádně
doloženy patřičnými údaji na základé výzkumů.

Autorka přt zpracovaní vycházela ze studia odborné literatury, právních norem
a aktuálních ÚdajŮ, které se vztahuji problému zattěstnávání osob se zdravotním
PostiŽením a jejich rehabilitace. Dokázala propojit teoretickou a praktickou dimenzi
tohoto aktuálního problému, což se na kvalitě bakalářské práce znatelnéprojevilo.

Lze konstatovat, Že veškeré stanovené požadavky pro bakalářskou práci jsou
splněny. Přes některé překlepy a nepatřičné slovní obraty je po formální a stylistické
stránce bakalářská préne kvalitně zpracovéna, přílohy doplňují anall.tické závěry autorky.
ZpŮsob, rozsah a metoda zpracování (včetně odkazů na zdroje) plně odpovídá standardům
bakalrářské práce.

Zvýše uvedených důvodů bakalařskou práci doporučuji kúspěšné obhajobě
před komisí.

Otáaky k diskusi při obhajobě:

Schopnosti a knpacity vybraných podniků zaměstnávající znevyhodněné osoby - jsou
zcela dostaČujícÍ, v čem spatřovat hlavní omezení, jaky je v této souvislosti názor.

Posudek zpracoval:
47<

Ing. Jarostav ŠnrnK ph.D.

Autor posudku: 387 77354I
Jaroslav Šetek jsetekl@ef.jcu,cz
Katedra Etiky, psychologie a charitativní www.tf,jcu.cz
práce


